

サッポロビール園【ジンギスカンホール】グランドメニュー アレルギー情報①

2024年4月1日更新

■ 特定原材料8品目のアレルギーを表示しています。

アレルギーについては原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

●フード

メニュー名	アレルギー品目	特定原材料8品目							
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ
薬味									
タレ	小麦			●					
塩コショウ	なし								
山わさび	なし								
ねぎ塩	小麦			●					
辛味噌	小麦			●					
刻みにんにく	なし								
一味唐辛子	なし								
七味唐辛子	なし								
醤油	小麦			●					
ボン酢	小麦			●					
カニ酢	小麦			●					
キングバイキング「定番！食べ放題コース」									
ラムジンギスカン	なし								
鶏ジンギスカン	小麦			●					
豚ジンギスカン	小麦			●					
焼き野菜	なし								
かぼちゃ	なし								
もやし	なし								
たまねぎ	なし								
きゃべつ	なし								
キングバイキング「イチ押し！食べ放題コース」									
ラムジンギスカン	なし								
トラディショナルジンギスカン	なし								
鶏ジンギスカン	小麦			●					
豚ジンギスカン	小麦			●					
牛カルビ	なし								
塩ホルモン	小麦、乳			●			●		
焼き野菜	なし								
かぼちゃ	なし								
もやし	なし								
たまねぎ	なし								
きゃべつ	なし								
ライス	なし								
枝豆	なし								
塩だれキャベツ	小麦			●					
白菜キムチ	えび、小麦	●		●					
フライドポテト	なし								
ソーセージ	なし								
ザンギ	小麦、卵			●		●			
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ

サッポロビール園【ジンギスカンホール】 グランドメニュー アレルギー情報②

2024年4月1日更新

■ 特定原材料8品目のアレルゲンを表示しています。

アレルゲンについては原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

メニュー名	アレルゲン品目	特定原材料8品目							
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ
キングバイキング「ラムづくし! 食べ放題コース」									
ラムジンギスカン	なし								
トラディショナルジンギスカン	なし								
漬込みラムジンギスカン	小麦			●					
ラムもも	なし								
ラムロース	なし								
ラム肩ロース	なし								
ラムチョップ	なし								
ラムスペアリブ	なし								
ラムソーセージ	なし								
ラムつくね	卵					●			
鶏ジンギスカン	小麦			●					
豚ジンギスカン	小麦			●					
牛カルビ	なし								
塩ホルモン	小麦、乳			●			●		
焼き野菜	なし								
かぼちゃ	なし								
もやし	なし								
たまねぎ	なし								
ぎやべつ	なし								
ラム焼売	小麦、卵			●		●			
ラム春巻き	小麦			●					
ラムの生ハム	なし								
ラムジャーキー	小麦			●					
ライス	なし								
ジンギスカン									
ラムジンギスカン	なし								
トラディショナルジンギスカン	なし								
焼き野菜	なし								
かぼちゃ	なし								
もやし	なし								
たまねぎ	なし								
ぎやべつ	なし								
ラム5種盛り合わせ	なし								
厚切り! ラム肩ロースジンギスカン	なし								
脂身	なし								
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ

サッポロビール園【ジンギスカンホール】グランドメニュー アレルギー情報③

2024年4月1日更新

■ 特定原材料8品目のアレルゲンを表示しています。

アレルゲンについては原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

メニュー名	アレルゲン品目	特定原材料8品目							
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ
グリルメニュー									
牛タン盛り合わせ	なし								
【付け合わせ】ねぎ塩	小麦			●					
ラムロース	なし								
ラムスペアリップ	なし								
ラムもも	なし								
漬込みラムジンギスカン	小麦			●					
ラムタン	なし								
骨付きラムチョップ	なし								
道産豚ジンギスカン	小麦			●					
道産鶏ジンギスカン	小麦			●					
牛カルビ	なし								
シーフード									
タラバガニとズワイガニの盛り合わせ	かに		●						
タラバガニ	かに		●						
ズワイガニ	かに		●						
シーフード盛り合わせ	えび	●							
ホタテ	なし								
エビ	えび	●							
イカ	なし								
鮭	なし								
アイスバイン&ソーセージ									
ドイツの家庭料理 アイスバイン	なし								
【付け合わせ】ザワークラウト	小麦、卵、乳			●		●	●		
ソーセージの盛り合わせ	なし								
【付け合わせ】ザワークラウト	小麦、卵、乳			●		●	●		
開拓使ソーセージ	なし								
【付け合わせ】ザワークラウト	小麦、卵、乳			●		●	●		
ぐるぐるラムソーセージ	なし								
【付け合わせ】ザワークラウト	小麦、卵、乳			●		●	●		
道産ポテト									
じゃがバター	乳						●		
ポテトグラタン	小麦、卵、乳			●		●	●		
フライドポテト	なし								
サラダ									
サッポロ名物ラーメンサラダ	小麦、卵、乳			●		●	●		
(ゴマドレッシング)	小麦、卵			●		●			
山盛り大根サラダ	なし								
(梅ドレッシング)	小麦			●					
グリーンサラダ	なし								
(和風ドレッシング)	小麦			●					
(ゴマドレッシング)	小麦、卵			●		●			
(フレンチドレッシング)	小麦			●					
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ

サッポロビール園【ジンギスカンホール】 グランドメニュー アレルギー情報④

2024年4月1日更新

■ 特定原材料8品目のアレルゲンを表示しています。

アレルゲンについては原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

メニュー名	アレルゲン品目	特定原材料8品目							
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ
一品料理									
ビヤホールのオードブル	小麦、乳			●			●		
シューストリングポテト	小麦			●					
枝豆	なし								
ラムの生ハム	なし								
ディールサーモン	なし								
メルバトースト	小麦			●					
カマンベールチーズ	乳						●		
ビール園オリジナル カニクリームコロッケ	かに、小麦、卵、乳		●	●		●	●		
(トマトソース)	小麦、乳			●			●		
ザンギ(鶏のから揚げ)	小麦、卵			●		●			
ラムの生ハム	なし								
自家製のサーモンマリネ	なし								
あっさり塩ダレきゃべつ	小麦			●					
北海道産3種チーズの盛り合わせ	小麦、乳			●			●		
枝豆	なし								
ジャーマンポテト	なし								
ビール園オリジナル ラム餃子	小麦			●					
ザワークラウト	小麦、卵、乳			●		●	●		
白菜キムチ	えび、小麦	●		●					
大根のたまり醤油漬	小麦			●					
30cmの長〜いガーリックトースト	小麦、乳			●			●		
お食事									
牛カルビのガーリックライス	小麦、乳			●			●		
たまごクッパ	小麦、卵			●		●			
ライス	なし								
ゴマ塩おにぎり	なし								
冷麺	えび、小麦、卵	●		●		●			
たまごスープ	小麦、卵			●		●			
キッズメニュー									
キッズプレート	えび、小麦、卵、乳	●		●		●	●		
ハンバーグ	小麦、卵、乳			●		●	●		
エビフライ	えび、小麦、卵	●		●		●			
ポテトコロッケ	小麦、卵、乳			●		●	●		
たごウインナー	なし								
ミニケーキ	小麦、卵、乳			●		●	●		
ゼリー	なし								
マヨネーズ	卵					●			
のりたま	小麦、卵、乳			●		●	●		
デザート									
ハスカップシャーベット	なし								
カタラーナ	卵、乳					●	●		
牛乳プリン	乳						●		
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ

サッポロビール園【ジンギスカンホール】グランドメニュー アレルギー情報⑤

2024年4月1日更新

■ 特定原材料8品目のアレルゲンを表示しています。

アレルゲンについては原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

●ドリンク

メニュー名	アレルゲン品目	特定原材料8品目							
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ
生ビール									
サッポロファイブスター	なし								
サッポロ生ビール 黒ラベル〈樽生〉	なし								
北海道限定 サッポロクラシック〈樽生〉	なし								
エビス〈樽生〉	なし								
エビスプレミアムブラック〈樽生〉	なし								
-half&-half	なし								
ピヤカクテル									
グレープフルーツピヤ	なし								
カシスピヤ	なし								
ハスカップピヤ	なし								
ノンアルコール									
サッポロプレミアムアルコールフリー	なし								
ノンアルレモンサワー	なし								
ノンアル男梅サワー	なし								
ノンアルタ張メロン&ソーダ	なし								
ノンアルグレープフルーツ&ジンジャー	なし								
ノンアルハスカップ&オレンジ	なし								
ハイボール									
デュワーズ・ハイボール	なし								
デュワーズ12年・ハイボール	なし								
コークハイボール	なし								
ジンジャーハイボール	なし								
タ張メロンハイボール	なし								
ハスカップハイボール	なし								
ワイン									
余市ツヴァイゲルトレーベ（赤）	なし								
余市ケルナー（白）	なし								
サッポロポレール スタンダード（赤・白）	なし								
アユソ アバディア・デ・ロブロ（赤・白）	なし								
ウイスキー・日本酒・焼酎									
デュワーズ ホワイト・ラベル	なし								
デュワーズ 12年	なし								
純米 丹頂鶴	なし								
富貴 粹酔	なし								
芋焼酎 からり芋	なし								
麦焼酎 和ら麦	なし								
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ

サッポロビール園【ジンギスカンホール】グランドメニュー アレルギー情報⑥

2024年4月1日更新

■ 特定原材料8品目のアレルゲンを表示しています。

アレルゲンについては原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

メニュー名	アレルゲン品目	特定原材料8品目							
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ
サワー・カクテル・果実酒									
レモンサワー	なし								
グレープフルーツサワー	なし								
男梅サワー	なし								
夕張メロンサワー	なし								
ハスカップサワー	なし								
ナポリンサワー	なし								
ウーロン茶割り	なし								
コーン茶割り	なし								
カシスオレンジ	なし								
カシスウーロン	なし								
カシスソーダ	なし								
ファジーネーブル	なし								
ピーチウーロン	なし								
ピーチソーダ	なし								
梅酒	なし								
ソフトドリンク <i>Soft Drink</i>									
100%オレンジ	なし								
ウーロン茶	なし								
コーン茶	なし								
コカ・コーラ	なし								
ジンジャーエール	なし								
メロンソーダ	なし								
りんご	なし								
山ぶどう	なし								
北海道限定 リボン・ナポリン	なし								
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ